PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 года

№291
	О  проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в  Устав Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция)

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Тонкинского муниципального района от 19.04.2010 №17 (с  изменениями от 24.05.2012 №221), Земское собрание р е ш и л о:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта изменений и дополнений в Устав Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция) на 11 часов  13 июня 2019 года.
2. Публичные слушания провести в зале заседаний администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области (р.п.Тонкино, ул.Ленина д.1) с участием представителей общественных организаций, руководителей предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, глав местного самоуправления и глав администраций поселений, депутатов, представителей средств массовой информации, населения.
3. Установить, что регистрация участников публичных слушаний начинается за час до начала публичных слушаний.

4. Подготовку по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по регламенту и деятельности Земского собрания.

5. Результаты публичных слушаний опубликовать в районной газете «Красное знамя» не позднее чем через 3 дня после их проведения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава местного самоуправления                                                       Ю.А.Удалов